АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 декабря 2017 года                                                                 №65
Об отмене постановления

№45 от 01.10.2014 года Об утверждении
Перечня предприятий и организаций по
обеспечению исполнения наказаний в виде
обязательных и исправительных работ на
территории  Сущевского сельского поселения.

   1.Отменить постановление №45 от 01.10.2014 года Об утверждении Перечня предприятий и организаций по обеспечению исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории  Сущевского сельского поселения.

  2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования в общественно – политическом издании «Депутатский вестник».
Глава Сущевского сельского поселения                                          И.А. Аристова